



ПРАЙС услуг копицентра «ИНЖЕНЕРКА»

01.05.2024

ПЕЧАТЬ

Широкоформатная струйная печать

Цвет печати	A1 руб/лист	A2, руб/лист	A3, руб/лист	A4, руб/лист
Черно-белая	2,4	1,3	0,74	0,43
Цветная стандартная	3,2	1,8	1,1	0,52
Черно-белая высококачественная (6 красочная печать)	2,8	1,42	0,77	0,45
Цветная высококачественная (6 красочная печать)	6,2	3,1	1,6	0,86

Примечание:

Печать производится широкоформатным плоттером на рулонной бумаге, только односторонняя. Стоимость печати указана при запечатке листа до 10%.

Документы с более высокой запечаткой, рассчитываются с коэффициентом 1,1 на каждые 10 %. При 100% запечатке – коэффициент 2.

Максимальная ширина рулона 610 мм, длина до 5 м. Стандартная плотность бумаги 80 г/м² (бумага более высокой плотности под заказ). Максимально допустимая плотность бумаги до 250 г/м².

Есть в наличие бумага плотностью 120, 160, 180 г/м². Коэффициент расчетной стоимости листа к указанной в таблице, – 1,3; 1,4; 1,5 соответственно плотности бумаги.

Печать струйная, цветная

Цвет печати	A3, руб/лист	A4, руб/лист
Цветная стандартная	0,8	0,45

Примечание:

Печать производится плоттером на листовой бумаге, плотность 80 г/м². Стоимость печати указана при запечатке листа до 10%.



Документы с более высокой запечаткой, рассчитываются с коэффициентом 1,1 на каждые 10 %. При 100% запечатке – коэффициент 2.

Коэффициент расчетной стоимости листа с двухсторонней печатью — 1,3.

Печать/копирование, лазерная

Цвет печати	A3, односторонняя печать, руб/лист	A4, односторонняя печать, руб/лист
Черно-белая	0,40	0,25
Цветная, До 50% запечатки	2,4	1,5
Цветная, более 50% запечатки	3,5	2,0

Примечание:

Стандартная печать производится на листовом бумаге плотностью 80 г/м² (для бумаги с более высокой плотностью – расчет под заказ).

Есть в наличии бумага А4 плотностью 160 г/м² и А3 плотностью 120 г/м². Коэффициент расчетной стоимости листа А4 (160 г/м²) к указанной в таблице – 1,35; для листа А3 (120 г/м²) — 1,2. Коэффициент расчетной стоимости листа с двухсторонней печатью 1,3.

КСЕРОКОПИРОВАНИЕ

Широкоформатное ксерокопирование

Цвет	A0, (рулон Ш=841 мм) руб/лист	A1, (рулон Ш=594 мм) руб/лист	A2, (рулон Ш=594 мм) руб/лист	A3, (Ш=420 мм) руб/лист	A4, (рулон Ш=297 мм) руб/лист
Черно-белое	4,5	2,1	1,1	0,58	0,32
Цветное	Расчетная величина=санитирование+ цветная печать				

Примечание:

Ксерокопирование одностороннее. Стоимость указана при запечатке листа до 10%. Документы с более высокой запечаткой, рассчитываются с коэффициентом 1,1 на каждые 10 %. При 100% запечатке – коэффициент 2.. Максимальная длина листа 5 м.



СКАНИРОВАНИЕ

Стандартное сканирование

Цвет	A3, 300 dpi, руб/лист	A4, 300 dpi, руб/лист
Черно-белое	0,6	0,3

Примечание:

При сканировании документов с разрешением 600 dpi, коэффициент расчетной стоимости 1,4 от стандартного сканирования.

Широкоформатное сканирование

Цвет	A1, 600 dpi, руб/лист	A2, 600 dpi, руб/лист	A3, 600 dpi, руб/лист	A4, 600 dpi, руб/лист
Черно-белое/ цветное	2,4	1,56	0,84	0,48

Примечание:

Максимальная ширина документа для сканирования 620 мм. Максимальная длина оригинала для сканирования 2700 мм. Плотность бумаги для сканирования – до 300 г/м². Форматы записи файлов pdf, tif, jpg.

БРОШЮРОВАНИЕ

Сшивка на металлическую скобу

Формат	Стоимость сшивки на 1 метал. скобу, руб	Стоимость двух обложек, руб
A3, сшивка по узкой стороне	0,25	2
A4 по широкой стороне	0,25	1,4
A5 брошюра	0,25	

Примечание: Максимальная глубина сшивки 150 мм.



Сшивка на пластиковую пружину

Кол-во листов под сшивку	Стоимость сшивки А4/А3 без обложек, руб.	Стоимость обложек А4/А3, руб.
до 65	1	1,4/2
66-125	1,7	1,4/2
126-240	3,7	1,4/2
до 400	4,6	1,4/2

Примечание:

Максимальный размер пружины 51 мм, сшивает 400 листов бумаги плотностью 80 г/м².

Обложки: верхняя – прозрачный пластик, нижняя – тисненый картон синего цвета.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ

Вид услуги	Стоимость, руб.
Приоритетная печать	договорная, не более 50% от стоимости заказа
Предпечатная подготовка чертежей	10,00 руб/час
Фальцовка под А4	<ul style="list-style-type: none"> • 0,22 руб лист А3; • 0,44 руб, лист А2; • 0,88 руб, лист А1; • 1,76 руб, лист А0
Наклейки на папку самоклеющиеся, А5	
<ul style="list-style-type: none"> • Макет заказчика 	По запросу
<ul style="list-style-type: none"> • Наш макет 	5 руб.
Папки для документов (в ассортименте)	<ul style="list-style-type: none"> • 2,4 руб. (папка с завязками, корешок 30 мм); • 2,8 руб. (папка с завязками, корешок 50 мм); • 2,9 руб. (папка с завязками, корешок 70 мм); • 0,8 руб. (папка картонная «Дело» со скоросшивателем); • 0,85 руб. (папка-скоросшиватель, пластиковая); • 0,15 руб. (папка вкладыш -«файл»)



Копицентр «ИНЖЕНЕРКА»

ООО «Проектная компания «ЮАРТИС»

УНН 191830387, р/с BY 52 UNBS 3012 0137 7100 2001 0933

ЗАО «БСБ Банк», БИК UNBSBY2X, г. Минск, Логойский тр-т, 15/4

220013 г. Минск, ул. Якуба Коласа, 39 а, офис 7

Тел./Факс +375 17 360 20 89

Моб. +375 29 69-1-69-47  

print@ingenerka.by, www.ingenerka.by

Доставка

Стоимость заказа, руб	Доставка	Время доставки	Стоимость доставки, руб.
Более 180	Стандартная	10:00-19:00	Бесплатно
	Индивидуальная	Указанное время	12
Менее 180	Стандартная	10:00-19:00	12
	Индивидуальная	Указанное время	15